[image: герб]
Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА СОРТАВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от « 02 »  июля  2019 г.                                                              №  42-П

О внесении изменений в
«Проект планировки и  межевания территории кадастрового квартала 10:07:0010111 города Сортавала»

В соответствии со ст. ст. 41, 42, 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Главы Сортавальского городского поселения № 18-П от 29 марта 2019 г. «Об утверждении проекта планировки и межевания территории кадастрового квартала 10:07:0010111 города Сортавала», в целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, обеспечения учета интересов граждан и их объединений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальному учреждению «Архитектура и градостроительство города Сортавала»:
1.1 Приступить к подготовке внесения изменений в «Проект планировки и межевания территории кадастрового квартала 10:07:0010111 города Сортавала» в границах земельного участка, расположенного в кадастровом квартале 10:07:0010111 площадью 1.9534 га;
1.2 Обеспечить подготовку документации «Проект планировки территории кадастрового квартала 10:07:0010111 города Сортавала» в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории в срок до 31 августа 2019 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения в сети Интернет.
3. Постановление вступает силу с момента его официального опубликования.

Глава Сортавальского
городского поселения                                                                          С.В. Крупин

image1.png

Ðåñïóáëèêà Êàðåëèÿ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎ

ÂÀÍÈÅ

ÑÎÐÒÀÂÀËÜÑÊÎÅ ÃÎÐÎÄÑÊÎÅ

ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÃËÀÂÀ ÑÎÐÒÀÂÀËÜÑÊÎÃÎ

ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

î

ò

«

02

»

èþëÿ

20

1

9

ã.

¹

42

-

Ï

О

внесении изменений в

«Ïðîåêò ïëàíèðîâêè

è  ìåæåâàíèÿ

òåððèòîðèè êàäàñòðîâîãî êâàðòàëà

10:07:0010111 ãîðîäà Ñîðòàâàëà»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò.

ñò. 41,

42,

45,

46 Ãðàäîñòðîèòåëüíîãî Êîäåêñà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Ïîñòàíîâëåíèåì Ãëàâû Ñîðòà

âàëüñêîãî ãîðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ

¹ 18

-

Ï îò 29 ìàðòà 2019 ã. «Îá óòâåðæäåíèè ïðîåêòà ïëàíèðîâêè è

ìåæåâàíèÿ

òåððèòîðèè êàäàñòðîâîãî êâàðòàëà 10:07:0010111 ãîðîäà

Ñîðòàâàëà»

,

â

öåëÿõ î

áåñïå÷åíèÿ óñòîé÷èâîãî ðàçâèòèÿ òåððèòîðèè, âûäåëåíèÿ

ýëåìåíòîâ ïëàíèðîâî÷íîé ñòðóêòóðû, óñòàíîâëåíèÿ ãðàíèö çåìåëüíûõ

ó÷àñòêîâ, íà êîòîðûõ ðàñïîëîæåíû îáúåêòû êàïèòàëüíîãî ñòðîèòåë

üñòâà,

ãðàíèö çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, ïðåäíàçíà÷åííûõ äëÿ ñòðîèòåëüñòâà è ðàçìåùåíèÿ

ëèíåéíûõ îáúåêòîâ

, îáåñïå÷åíèÿ ó÷åòà èíòåðåñîâ ãðàæäàí è èõ îáúåäèíåíèé

,

Ï

ÎÑÒÀÍÎÂËßÞ

:

1.

Муниципальному учреждению «Архитектура и градостроительство

города Сортавала»

:

1.1

Приступить

к

подготовке

внесения изменений в

«Проект

планировки

и межевания

территории кадастрового квартала 10:07:0010111

города Сортавала»

в границах земельного уча

стка

,

расположенного

в

кадастровом квартале 10:

07:0010111

площадью

1.9

534

га;

1.2

Обеспечить подготовку документации

«Проект планировки

территории кадастрового квартала 10:07:0010111 города Сортавала»

в составе

проекта планировки территории

и проекта межевания территори

и

в срок

до

31

августа

201

9

года.

2.

Опубликовать

настоящее постановле

ние

в официальных средствах

массовой информации

и разместить на официальном сайте

администрации

Сортавальско

го городского поселения в сети И

нтернет.

3.

Постановление вступает силу с момента его официальног

о

опубликования.

Глава Сортавальского

городского посе

ления

С.

В.

Крупин